

DASEV Darendeliler Kültür Sağlık ve Eğitim Vakfı'nın 2018 Yılı Olağan Mütevelli Heyet Toplantısı 24.02.2019 tarihinde saat 15,00'de Zaimoğlu Park Zirve Safiye Salonunda; DASEV'in kuruluşunun 10. Yılı münasebetiyle düzenlenen akşam yemeği etkinliği yine Zaimoğlu Park Zirve Safran Balo Salonunda Vakıf Kucularının ve misafirlerin katılımıyla yapıldı.

DASEV'in kuruluşunun 10. Yılı münasebetiyle, bundan evvel her yıl önce kahvaltı ikramı arkasından Mütevelli Heyet Toplantısı yapılması şeklinde yapılan etkinlikler bu sene farklı gerçekleştirildi.

Etkinliğin birinci bölümünde saat 15.00'de DASEV'in 2018 yılı Olağan Mütevelli Heyet Toplantısı yapıldı.

DASEV'in 10. Kuruluş Yıldönümü münasebetiyle, 2008-2018 yılları itibariyle Vakfın faaliyetlerini içeren katalog kuruculara dağıtıldı. Organ bağış kampanyası düzenlendi.

Kurucu üyemiz ve Yüksek İstişare Kurulu üyesi Hilmi Keyhıdır'ın sunumundan sonra sesli sinevizyon gösterimi yapıldı. Hilmi Keyhıdır, kurucularımıza ve misafirlere "hoş geldiniz" dedi, mütevazi ve başarılı hizmetlerinden dolayı DASEV yönetimine ve idari personel Aysel Atilla ve Tuğba Kuluncaklı'ya teşekkür etti.

Toplantıya kurucuların yanında, Ankara'dan, Darende'den ve Mersinden gelen misafirler de katıldı.

DASEV Başkanı M. Nevzat Buyurgan "" Değerli kurucularımız, Ankara'dan, Mersin'den, Darende'den, Bursa'dan aramıza katılan değerli misafirlerimiz hepimiz hoş geldiniz. Vakfımızın 2018 yılı (11.) olağan mütevelli heyet toplantısına şeref verdiniz. Vakıf yönetim kurulumuz ve diğer vakıf organlarımız adına hepimizi sevgi ve saygı ile selamlıyorum. Vakfımızın 10. Yılına idrak etmiş olmamız münasebetiyle bugün ayrıca akşam yemeği düzenledik. Kurucularımız, bağış yapanlarımız, Adana içinde ve Adana dışında ülkemizin her yerinden Vakfımıza destek veren vakıf gönüllülerimizi de davet ettik, bu coşkuyu hep birlikte kutlamak istedik. Bugün burada vakfımızın 10. Kuruluş yılını kutlamakla ziyadesiyle bende mutluluk duyuyorum. 10 yıldan beri bifiil Vakfımıza hizmet etmek, Vakfımızı daha ileriye götürmek ve Vakfımızın faaliyetlerini sizlerle buluşturmak, daha çok öğrenciye ulaşmak, daha çok hayır ve daha çok insana faydalı olmak için elimizden gelen bütün gayreti gösteriyoruz. Vakfımızın yönetim kurulu başta olmak üzere tüm kurucuları, tüm organları ki bunlar Yüksek İstişare Kurulu, Gençlik Kollarımız, Kadın Kollarımız ve diğer komitelerimiz hep birlikte çalışıyoruz" dedi.

Buyurgan konuşmasının sonunda "Toplantıda yeterli çoğunluğun olması nedeniyle toplantıyı açıyorum" dedi. Toplantıyı yönetmek üzere, divan başkanlığına Ahmet Coşar, Divan Başkan Yardımcısı Adem Mecit, Katip Üye Mustafa Çağatay, Katip Üye Lütfü Karakaya ve Oy toplama memuru olarak Bekir Tuna seçildiler. Saygı duruşu yapıldı, istiklal marşı okundu. Gündem maddelerinin sıra ile görüşülmesine geçildi.

Darende Belediye Başkanı Dr. Süleyman Eser, Önceki dönem Darende Belediye Başkanı ve Başkan adayı İsa Özkan, DASEV Ankara Temsilcisi Ahmet Kurtoğlu, Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Hilmi Keyhıdır, E.Ayhan Erden ve Sadi Sürenkök konuşma yaptılar.

Toplantıda, DASEV'in 2018 Yılı faaliyetlerine ilişkin faaliyet raporu, bilanço, denetim kurulu raporu, 2018 yılı iş programı, 2018 yılı bütçesi ve gündemin diğer maddeleri görüşülerek karara bağlandı.

Yönetim Kurulu, 2018 Yılı hesapları, Yönetim ve Denetim Kurulu Raporları ayrı ayrı görüşülerek ibra edildi.

Yeni yönetim kurulu ve denetim kurulu asil ve yedek üyeleri seçilerek toplantıya son verildi.

Yönetim Kurulu Asil üyeliklerine,

1	Nadir Özata
2	Ahmet Coşar
3	Hüseyin Kubat
4	Yusuf Turgut
5	Mehmet Mustafa Sungur
6	İmam Gazali Hıradağı
7	Abdurrahman Oruç
8	Ali Uğurluay
9	Mehmet Nevzat Buyurgan

Seçildi.

Başkan Buyurgan, kuruculara ve misafirlere teşekkür etti.

DASEV'in kurucuların ve vakıf gönüllülerinin destekleri ile daha güzel günlerde daha büyük hizmetler yapacağına inandığını, bunun için Vakıf kurucularının ve vakıf gönüllülerinden gayrimenkul bağışı yapmalarını beklediklerini ifade etti.

Buyurgan, "Başta Rönesans Vakfı ve Sayın Bekir Ilıcak ailesi olmak üzere tüm bağış yapanlarımıza şükranlarımızı sunuyoruz, hepinize sağlık ve esenlikler diliyoruz" dedi.

Buyurgan, " DASEV'in kurumsal bir yapıya kavuşması çok önemlidir. Bunun için iç yönergemizde belli kriterlere göre ve düzenli olarak yönetimin değişimini faydalı buluyoruz. Bu nedenle, 2019 yılında başkanlık görevimi arkadaşlarıma devrediyorum. Sürem dolana kadar yönetim kurulunda kalacağım. Yeni Başkanımıza, Yönetim Kurulumuza ve DASEV'imize başarılar diliyorum" dedi.

Saat 17,00'de toplu halde, Park Zirve Safran Balo Salonunda düzenlenen yemek davetine geçildi. Sunuculuğunu İsmail Timuçin'in yaptığı davette önce DASEV'in faaliyetlerini içeren sesli sinevizyon gösterimi yapıldı. Sinevizyon sunumu misafirlerimizin ve kurucularımızın beğenisini kazandı. Misafirlere DASEV'in 10. Yılı münasebetiyle hazırlanan katalog(kitapçık) dağıtıldı.

DASEV Başkanı M. Nevzat Buyurgan, Vakfımızın 10. Yıl dönümü münasebetiyle düzenlediğimiz yemek davetine hoş geldiniz Şeref verdiniz dedikten sonra Vakfımız 550-600 arası üniversite öğrencilerine burs verildiğini, sağlık ve sosyal yardımlar yapıldığı ayrıca Milli Eğitime katkı anlamında Okullarda eğitim faaliyetleri sürdürdüklerini, 4000 kişiye SMS ile bilgilendirme yaptıklarını, söyledi. Vakfın hedefleri içerisinde Vergi Muafiyeti ve Vakfa sürekli gelir getiren bir sosyal tesis kurulması çalışmalarını sürdürdüklerini söyledi. Geçen Yıl Kaybettikleri Onursal Başkan Nazım Turgut adına da Eğitim Programlarına başladıklarını söyledi.

Davete, eski Çevre ve Şehircilik Bakanımız Fatma Güldemet Sarı, Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Hüseyin Sözlü, Adana İl Müftüsü Hasan Çınar, Çukurova Belediye Başkanı Soner Çetin, Adana Büyükşehir Belediye Başkan adayları Zeydan Karalar, Darende Kaymakamı Enver Hakan Zengin, Darende Belediye Başkanı Dr. Süleyman Eser, Darende Belediye Başkan adayları İsa Özkan, Vakıflar Bölge Müdürü Ahmet Develi, Sanayi Odası Başkanı Zeki Kıvanç, Türkiye Kızılay Derneği Adana Şube Başkanı Y.Ramazan Saygılı, CHP Kadın Kolları başkanı Yasemin Yılmaz, Ankara'dan Ahmet Kurtoğlu, Yusuf Doğru, Arif Uğur, Kayseri'den Prof. Dr. Abdülkadir Yuvalı, Mersin'den Yusuf Poyraz, Bursa'dan Bekir Kul, Adana Huzur evi Müdürü ve sakinleri, Darende'den İbrahim Alaattin Ateş, Vakıf kurucuları, misafirler, vakıf bağış yapanları ve basın mensupları katıldılar.

DASEV'in 10. Kuruluş yıldönümü münasebetiyle hazırlanan sesli sinevizyon gösterimi misafirler tarafından beğeni ile izlendi.

Düzenlenen organ bağış kampanyası münasebetiyle, Dr. Nezahat Bingöl ve Adana İl Müftümüz Hasan Çınar organ bağışının önemi ve gerekliliğı hakkında önemli bilgiler verdiler.

Büyük Millet Meclisi Başkanı seçimi nedeniyle Milletvekillerimiz toplantıya katılmadı. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, 26.Dönem CHP Adana Milletvekili Zülfikar İnönü Tümer, CHP Adana Milletvekili Müzeyyen Şevkin, CHP Adana Milletvekili Orhan Sümer, İstanbul Ak Parti Milletvekili Halis Dalkılıç, Eski Gümrük ve Ticaret Bakanı AK Parti Malatya milletvekili Bülent Tüfenkçi, Ak Parti Adana Milletvekili Tamer Dağı, Ak Parti Malatya milletvekili Öznur Çalık, Ak Parti Adana Milletvekili Ahmet Zenbilci, Ak Parti Adana Milletvekili Abdullah Doğru, Ak Parti İstanbul Milletvekili Av. Serap Yaşar, CHP Adana Milletvekili Ayhan Barut, Turgut Özal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Aysun Baykarabulut, Darende Büyük Birlik Partisi Darende Belediye Başkan adayı Hamit Demir davete katılmadıklarından telgraf çekerek başarı dileklerinde bulundular.

Toplantıda Adana Büyük Şehir Belediye Başkanı Hüseyin sözlü, Eski Çevre ve Şehircilik Bakanı Fatma Güldemet Sarı, Darende Belediye Başkanı Dr. Süleyman Eser, Çukurova Belediye Başkanı Soner Çetin, Büyükşehir Belediye Başkan adayı Zeydan Karalar, DASEV Ankara Temsilcisi Ahmet Kurtoğılu birer konuşma yaptılar DASEV'e en fazla bağış yapanlara ve Yönetimden ayrılan Yönetim Kurulu üyeleri için . DASEV'in 10.Yılına özel hazırladığı plaketler törenle sahiplerine sunuldu.